Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О Законе Владимирской области "О внесении измене-
ний в статью 2 Закона Владимирской области "О регу-
лировании земельных отношений на территории Вла-
димирской области"

Рассмотрев проект закона Владимирской области "О внесении изменения в
статью 2 Закона Владимирской области "О регулировании земельных отношений
на территории Владимирской области", внесенный депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой, А.А. Горш-
ковым, Е.А. Завьяловым, Р.Ю. Русановым, Законодательное Собрание Владимир-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статью 2
Закона Владимирской области "О регулировании земельных отношений на тер-
ритории Владимирской области" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Предложить Губернатору Владимирской области разработать и утвердить
долгосрочную целевую программу строительства малоэтажного жилья для мно-
годетных семей, имеющих 6 и более детей, с привлечением в установленном по-
рядке средств местных бюджетов и внебюджетных источников.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001